Total Tools - Herramientas Eléctricas
1
FICHA TÉCNICA
Marca: Total Tools
Potencia: 2350 W
Voltaje: 110-120V~50/60Hz
Sierra de Corte Tronzadora 14"
DESCRIPCIÓN
CÓDIGO
Total Tools
Sierra de Corte Tronzadora de 14" Total con una potencia de 2350 W y
una velocidad sin carga de 3800/min. Para discos de Ø 355 mm de
diametro, incluye disco de corte, mango protector, 1 set de escobillas para
reemplazarlas de ser necesario y una llave de ajuste. Con garantia de 6
meses.
UTS92035516
Velocidad sin carga: 3800/min
Máximo Corte en Rectangulo: 160 x 100 mm
Máximo Corte en Angulo: 160 x 100 mm
Máximo Corte Tubo Redondo: 100 x 6 mm
Máximo Corte Acero Cuadrado: 100 x 100 mm
Tamaño de hoja: 355 x 25.4 x 3 mm Garantía: 6 meses
Incluidos: 1 disco de corte,  1 set de escobillas y 1 llave
Procedencia: Importado
Peso: 18 KgDiámetro disco: Ø 355 mm
100x100mm100X6mm 120x100mm Caja a color160x100mm
2350W
110-120V
~50/60Hz 3800
min-1
355mm